第 1 页 ，共 2 页

南勘设咨协〔2025〕11 号

各有关单位：

2024 年下半年佛山市南海区优秀绿色建筑设计项目评选工作已

经完成，现将评选结果予以公示，公示时间为 5 天。专家组本着公平、

公正、客观、科学的原则，按照《优秀绿色建筑设计项目评选办法》

的要求，对所有参评项目进行了认真仔细的评审，结果如下。

如对本次评选结果有异议，请径向协会提出您的宝贵意见，联系

人：周永辉，电话：0757-86291060，网址：www.nhksz.org。

附件：2024 年下半年佛山市南海区优秀绿色建筑设计项目参建单

位列表

佛山市南海区工程勘察设计咨询协会

2025 年 5 月 21 日

http://www.nhksz.org。

第 2 页 ，共 2 页

附件

2024 年下半年佛山市南海区优秀绿色建筑设计项目参建单位列表

序号 项目名称 建设单位 设计单位

1 佛山市南海区星辉学校易地新建工程项目
(一期)

佛山市南海区星辉学校 佛山市岭南建筑设计咨询有限公司

2 狮山高级中学新建学生宿舍 E、F座项目 佛山市南海区狮山高级中学 佛山市岭南建筑设计咨询有限公司

3 九江中学新建学生宿舍工程项目-学生宿舍
A 栋、学生宿舍 B栋

佛山市南海区九江中学 佛山市岭南建筑设计咨询有限公司

4 华南师范大学工学部一期学生宿舍楼项目 佛山市南海怡兴投资发展有限公司 广东南海国际建筑设计有限公司

5 樵山湖畔居 佛山市南海城建置业有限公司 广东南海国际建筑设计有限公司

6 佛山市南海区丹灶镇西安路 28号地块建设
工程

佛山市南海区丹灶产业开发集团有
限公司

信息产业电子第十一设计研究院科技
工程股份有限公司

		2025-05-21T17:29:43+0800

		2025-05-21T17:30:04+0800